consta INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº 0000070-94.2011.8.26.0660 pela Vara 
Única Judicial da Comarca de Viradouro – SP. 4) Conforme pesquisas no site da Prefeitura 
Municipal de Viradouro – SP, em 06/11/2024, consta débitos relativos à IPTU no valor de R$ 
19.242,65. Avaliado em 06/04/2023 em R$ 244.000,00 (duzentos e quarenta e quatro mil reais). 
Valor mínimo: R$ 146.400,00 (cento e quarenta e seis mil e quatrocentos reais). Depositário: Ronildo 
Donizete Feroldi. EFEITOS SUSPENSOS.  

LOTE 02: N° PROCESSO: 0140800-33.1998.5.15.0058 – EXEQUENTE: FRANCISCO 
MARQUES DE OLIVEIRA + 02; EXECEUTADO: PEDRO ANTONIO DA SILVA BEBEDOURO 
– ME + 03. Um terreno indicado com o lote “L” da quadra 01, do loteamento denominado

[...]

ÔNUS: 1) Conforme Av.07/17.628, consta CAUÇÃO LOCATÍCIA em 
favor de Maria Juracy Rodovalho. 2) Conforme Av.08/17.628 consta PENHORA sob n° 0001325-
61.2012.5.15.0029 pela 1ª Vara da Justiça do Trabalho de Jaboticabal – SP. Avaliado em 
26/02/2024 em R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais). Valor mínimo: R$ 114.000,00 (cento 
e catorze mil reais). Depositário: Pedro Antônio da Silva, Rua Miguel Lerro n°480, Jardim 
Kennedy. – PROPOSTA CONDICIONAL – R$ 95.000,00 (À vista) 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO: